Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179165
547

000750194342
012

000750954668
026

000750047803
436

000750102218
279

000750043523
052

000750630624
633

000750100011
180

000750101904
057

000750649502
087

000750100011
120

000750224733
522

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

47131811-
Productos de
lavanderia

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

53131608-
Jabones

53131502-
Dentifrico

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50181906-Pan
de repisa

14111703
Toallas de

papel

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

-

GREATVALUE

KOTEX ANA 40

SUAV CS740

GIRO 76G

GRISI 4PAC

CREST PASTA

SEDAL AC

PAN TOSTADO

SABA NOCT 32

AU DET 900

PAN DE CAJA

ELITETOA 1R

Base: 142.24,Impuesto: 0

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 55.17,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 81.90,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 41.38,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

10 de Junio del 2024

08:15:01

IMAKW33963

5A9B4BF0-07C0-4513-8CF0-B4FDC88D88B6

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$142.24

0% Importe: $22.
$48.00

% Importe: $0.00
$18.53

N

D% Importe: $5.9
$10.00

% Importe: $0.0(
$55.17

w

D% Importe: $8.9
$25.86

[°3]

% Importe: $8.2
$62.50

D% Importe: $13{1
$35.00

% Importe: $0.00Q
$53.00

6 Importe: $0.00
$41.38

% Importe: $6.9
$50.00

N

% Importe: $0.00
$20.69

w

D% Importe: $4.9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

76

$142.24

$48.00

$37.07

$10.00

$55.17

$51.72

$125.00

$35.00

$53.00

$41.38

$50.00

$41.38

$2.59

$43.10

$11.21

Péagina 1 de 4



000750649501
451

000750101700
415

000750100330
631

000750100330
281

000750101700
532

000750630632
222

000750300055
517

000400590097
848

000750649501
084

000750649501
732

000003458709
066

000063314810
062

000750179163
862

000750105921
438

000750105247
210

000750104540
438

000750104540
438

47131811
Productos de
lavanderia

50171904-
Conserva

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50171904-
Conserva

50171902-
Condimento

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50401806-
Frijoles negros

50171551-Sal
de mesa

50171900-
Salmuera'y
salsay
aceitunas

50221101-
Grano de
cereal

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

AU JABON400G

COSTENA ENS

MCC MAYONESA

MCK FRESA350

COSTEN ELOTE

CALDO POLL

SJUAN HVO BL

NIVEA BODY

AC AU 800

AU NEGRO

SAL FLY YD

TAJIN BAJSO

AU ARROZ 900

CHOCOLATE

CATSUP

DORADO AGU

DORADO AGU

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 95.69,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 105.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

P-1VA, Tipo factor:

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$12.07

[=2)

% Importe: $3.9
$19.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$55.00

6 Importe: $0.00
$86.00

% Importe: $0.0(
$95.69

% Importe: $15)31

$33.00

6 Importe: $0.00
$35.00

[=]

% Importe: $0.0
$17.50

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$15.50

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$24.14

$38.00

$75.00

$34.00

$24.00

$55.00

$86.00

$95.69

$99.00

$105.00

$17.50

$39.00

$117.00

$45.00

$15.00

$31.00

$15.50

$8.00

$24.00

$27.00

$8.00

Pégina 2 de 4



000750107901
621

000750100331
145

000750119941
687

000750081000
324

000750100060
118

000009733900
006

000750649500
405

000750105922
482

000750102054
066

000000100167
212

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

53131612-
Geles de bafio

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50467007-
Atln enlatada

50201706-Café

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

85121702-
Servicios de
optémetras

6 ITALPASTA P

Base: 54.00,Impuesto: 00
1 SAL CON AJO

Base: 26.50,Impuesto: 00
1 XTREME 500

Base: 43.97,Impuesto: 00
1 SPONCH225G

Base: 42.12,Impuesto: 00
1 BARRA COCO

Base: 40.00,Impuesto: 00
1 MUY PICANTE

Base: 24.00,Impuesto: 00
1 ATUN AU 130

Base: 14.00,Impuesto: 00
1 NESCLA200

Base: 109.00,Impuesto:
12 NUTRI P

Base: 222.00,Impuesto: 0
1 RECARGO COMISION

Base: 4.31,Impuesto: 002

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

jota: 16.000000

$9.50

% Importe: $0.00
$26.50

6 Importe: $0.00
$43.97

% Importe: $7.0
$42.12

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$109.00

% Importe: $0.0
$18.50

% Importe: $0.0
$4.31

w

o

6 Importe: $0.69

$57.00

$26.50

$43.97

$42.12

$40.00

$24.00

$14.00

$109.00

$222.00

$4.31

$3.00

MG: TICKET No: 8738828921729248102833 TR No: 5708

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$2,188.69
($126.90)
$96.83

$0.00
$2,158.62

[|11.1/5A9B4BF0-07C0-4513-8CF0-B4FDC88D88B6|2024-06-10T09:16:02|SST060807 KUO|VQ60nvCkg ThrN8vwbeaDhM4KalZMo+j1JZ2Mzw10To3LVkdc6Hu/ewUTrrOtssrOh9u3AiStmRT+
45LQ704vUHP1zZHulN2iTUVHR]7Cb42k32rr\/z01J3xsY4IL6jB+I3Td4irhAUmoJUUUCI+TZU/1IX9Eym2rO0wgXwI+hcz+Pg+
iJMJ5tGObu6ZGshDMXP6Y sWoiptEsV4myWu5f7ZBsm33SDnBi54DKEKSeBrowokVU8DO/q5Ghkg1QBXBPDMjFL+zNx6uKTDrGec4Gh4CHZ9Ae7NigN6ueASgN5Qu+r+Kpb9qg T+
1S79mWINKXEjb81DfIr20ZqIME6xSfy3g==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VQ60nvCkgTbrN8vwbeaDhM4KalZMo+jliZ2Mzw10To3LVkdc6Hu/ewUTrrOtssrOh9u3AiStmRT+45LQ704vUHP1zZHUIN2iTUVHRj7Cb42k32rrVz01J3xsY4IL6jB+I3Td4irhAUmoJUUuCI+
TZU/11X9Eym2rO0wgXwl+hcz+Pg+iJMJI5tGObu6ZGshDMXP6Y sWoiptEsV4myWu5f7ZBsm33SDnBi54DKEKSeBrowokVU8DO/q5Ghkg1QBXBPDMjFL+
ZNx6uKTDrGc4Gh4CHZ9Ae7NigN6ueASgN5Qu+r+Kpb9qg T+IS7ImWINKXEjb81DfIr20ZqIME6xSfy3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

D+4001YH9vflcNUuBPAECsv/m1Uo/J7PssFSRDagk1dFuQiVs3TDS8r+
gZcoF84nDWIIYwZgFAGjDYiRFANrGKgjXaleKKQFa698zYRPIoL2bk33gZ8vEBI1Knl8gOrP9zjvO/USFCR8Wda9B2yCE44eSZn+Z/xP+
GXVnIKWwQIr2pB/IVsMVzwlgWP8r7ftiV6BM/30FQHibz\WTIHIPS+QCUAT7NIKTXwMvZZkCDmMadrD+itwQxYM4TNBcl7eSGpslhmxT5wz9H/XUgk9F2DBu2GiMgwQUaBcAGrs9sp/izouR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pégina 3 de 4



Lugar, fecha y hora de emision: 93160 a 10 de Junio del 2024 08:15:01
Fecha y hora de certificacion: 10 de Junio del 2024 09:16:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 4 de 4




