

FECHA	FACTURA
10 de Junio del 2024 08:15:01	IMAKW33963
FOLIO FISCAL	
5A9B4BF0-07C0-4513-8CF0-B4FDC88D88B6	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165547	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.24	\$142.24
000750194342012	53131615-Productos para la higiene femenina	1	KOTEX ANA 40 Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750954668026	47131811-Productos de lavandería	2	SUAV CS740 Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$37.07 \$2.59
000750047803436	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GIRO 76G Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750102218279	53131608-Jabones	1	GRISI 4PAC Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17
000750043523052	53131502-Dentífrico	2	CREST PASTA Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
000750630624633	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	SEDAL AC Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$125.00 \$43.10
000750100011180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101904057	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA NOCT 32 Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00
000750649502087	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU DET 900 Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750224733522	14111703-Toallas de papel	2	ELITE TOA 1R Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$41.38 \$11.21

000750649501 451	47131811- Productos de lavandería	2	AU JABON400G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$24.14
000750101700 415	50171904- Conserva	2	Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86		\$19.00	\$38.00
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750100330 281	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCK FRESA350	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$34.00	\$34.00
000750101700 532	50171904- Conserva	2	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$12.00	\$24.00
000750630632 222	50171902- Condimento	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALDO POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$55.00	\$55.00
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$86.00	\$86.00
000400590097 848	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA BODY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$95.69	\$95.69
000750649501 084	90101500- Establecimientos para comer y beber	3	Base: 95.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.31		\$33.00	\$99.00
000750649501 732	50401806- Frijoles negros	3	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$35.00	\$105.00
000003458709 066	50171551-Sal de mesa	1	Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL FLY YD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$17.50	\$17.50
000063314810 062	50171900- Salmuera y salsa y aceitunas	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAJIN BAJSO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$39.00	\$39.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	6	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$19.50	\$117.00
000750105921 438	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$45.00	\$45.00
000750105247 210	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$15.00	\$15.00
000750104540 438	50121538- Pescado almacenado en repisa	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORADO AGU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$15.50	\$31.00
000750104540 438	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORADO AGU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$15.50	\$15.50
Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:								

000750107901 621	50192901- Pasta sencilla o fideos	6	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$57.00	\$3.00
000750100331 145	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	SAL CON AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
000750119941 687	53131612- Geles de baño	1	XTREME 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
000750081000 324	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SPONCH225G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.12	\$42.12	
000750100060 118	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRA COCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
000009733900 006	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MUY PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750649500 405	50467007- Atún enlatada	1	ATUN AU 130	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750105922 482	50201706-Café	1	NESCLA200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.00	\$109.00	
000750102054 066	50131702- Productos de leche o manteca de estante	12	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$222.00	
000000100167 212	85121702- Servicios de óptometras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$4.31	
				Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69					

MG: TICKET No: 8738828921729248102833 TR No: 5708

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$2,188.69
DESCUENTO (\$126.90)
002-IVA 16.000000% \$96.83
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$2,158.62

CADENA ORIGINAL

||1.1|5A9B4BF0-07C0-4513-8CF0-B4FDC88D88B6|2024-06-10T09:16:02|SST060807KU0|VQ6onvCkgTbrN8vwbeaDhM4KalZMo+jIJZ2Mzw10To3LVkdc6Hu/ewUTrrOtssr0h9u3AiStmRT+45LQ704vUHP1zZHu1N2iTUVHRj7Cb42k32rrVz0IJ3xsY4l6jB+i3Td4irhAUmoJUUuCl+TZU/1IX9Eym2r0OwqXwl+hcz+Pq+||jJMj5tG0bu6ZGshDMXP6YsWoiptEsV4myWu5f7ZBsm33SDnBi54DKEKSeBr0wokVU8DO/q5Ghkg1QBXBPDMjFL+zNx6uKTDrcGc4Gh4CHZ9Ae7NigN6ueASgN5Qu+r+Kpb9qgT+IS79mWtNkxEjb81Dflr2OZqlME6xSfy3g==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VQ6onvCkgTbrN8vwbeaDhM4KalZMo+jIJZ2Mzw10To3LVkdc6Hu/ewUTrrOtssr0h9u3AiStmRT+45LQ704vUHP1zZHu1N2iTUVHRj7Cb42k32rrVz0IJ3xsY4l6jB+i3Td4irhAUmoJUUuCl+TZU/1IX9Eym2r0OwqXwl+hcz+Pq+||jJMj5tG0bu6ZGshDMXP6YsWoiptEsV4myWu5f7ZBsm33SDnBi54DKEKSeBr0wokVU8DO/q5Ghkg1QBXBPDMjFL+zNx6uKTDrcGc4Gh4CHZ9Ae7NigN6ueASgN5Qu+r+Kpb9qgT+IS79mWtNkxEjb81Dflr2OZqlME6xSfy3g==||

SELLO DIGITAL DEL SAT

D+4OOIYH9vflcNUu8PAECsv/m1Uo/J7PssFSRDagk1dFuQiVs3TDS8r+gZcoF84nDWIIYwZgFA6jDyiRFANrGKqjXaleKKQFa698zYRPl0L2bk33gZ8vEB11KnI8gOrP9zjvO/USFCR8Wda9B2yCE44eSZn+Z/xP+GXVnIKWwQlr2pB/JVsMVzw1gWP8r7ftiV6BM/3oFQHibzVyTHIPS+QUA7NIKTXwMvZZkCDmMadrD+itwQxYM4TNBcl7eSGpslhmxT5wz9H/XUgk9F2DBu2GiMgwQuaBcAGrs9sp/izouR



Lugar, fecha y hora de emisión: 93160 a 10 de Junio del 2024 08:15:01
Fecha y hora de certificación: 10 de Junio del 2024 09:16:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1